
t

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Ножовская школа -  интернат для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья VIII вида»
(МКОУ «Ножовская школа-интернат VIII вида»

ПРИКАЗ
с. Ножовка

15.07.2021 № 9 4 -О Д

О назначении ответственного 
за организацию и проведение 
мероприятий по профилактике 
детского дорожного травматизма

В целях предупреждения детского дорожного -  транспортного 
травматизма обучающихся и обучению несовершеннолетних правилам 
безопасного поведения на дорогах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя по УВР Улитину Н.А ответственным за 
организацию и проведению мероприятий по профилактики детского 
дорожного травматизма и обучению несовершеннолетних правилам 
безопасного поведения на дорогах.

2. Подготовить Программу по соблюдению ПДД и по обучению 
несовершеннолетних правилам безопасного поведения на дорогах.

Ответственная: Заместитель по УВР Улитина Н.А.

3.Включить занятие по соблюдению ПДД и обучению 
несовершеннолетних правилам безопасного поведения на дорогах в 
планы проведения классных часов и воспитательских занятий.

Ответственные: Классные руководители, воспитатели групп.

4.Оборудовать уголки по БДД на II этаже ответственная Занина 
О.В., на I этаже ответственная Галимова Г.Г.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

vA\А ид
И. о. директора 
школа -  интерна' Г. В. Пахольченко

«_15_»_____07______2021 года 1'( м а А П ^  '


